
№ 1363 от 29.06.2018 «О создании межведомственной рабочей группы по 

координации вопросов, связанных с обеспечением безопасности 

несовершеннолетних в образовательных организациях и в специализированных 

учреждениях города Железногорска для несовершеннолетних, нуждающихся  в 

социальной реабилитации». 

 
 

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Распоряжением Губернатора Курской области от 19.06.2018 №164-рг, Уставом 

города Железногорска Курской области, администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1.  Создать межведомственную рабочую группу по координации вопросов, 

связанных с обеспечением безопасности несовершеннолетних в образовательных 

организациях и в специализированных учреждениях города Железногорска для 

несовершеннолетних, нуждающихся в социальной реабилитации. 

          2. Утвердить Положение о межведомственной рабочей группе по 

координации вопросов, связанных с обеспечением безопасности 

несовершеннолетних в образовательных организациях и в специализированных 

учреждениях города Железногорска для несовершеннолетних, нуждающихся в 

социальной реабилитации, согласно приложению №1 на 5 листах. 

            3. Утвердить состав межведомственной рабочей группы по координации 

вопросов, связанных с обеспечением безопасности несовершеннолетних в 

образовательных организациях и в специализированных учреждениях города 

Железногорска для несовершеннолетних, нуждающихся в социальной 

реабилитации, согласно приложению №2 на 2 листах. 

           4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

           5.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

  
 

Исполняющий обязанности  

главы города  Железногорска                  И.Н.Андреев        

 

 
Хотина Е.В. 

2-41-75 

 

 

 
 
 

 


